

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Смирнова Э.Н.
подпись, фамилия, инициалы

«22» декабря 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Архангельской области

«Архангельская санаторная школа-интернат № 2»

(полное наименование работодателя)

163044, г.Архангельск, ул.Л.Н.Лочехина, д.13

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901042257

(ИНН работодателя)

1032900000231

(ОГРН работодателя)

80.20.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Южакова

(подпись)

Южакова Е.И.

(Ф.И.О.)

20.12.2016

(дата)

И

(подпись)

Ивко И.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2016

(дата)

Т

(подпись)

Пластинина Т.Г.

(Ф.И.О.)

20.12.2016

(дата)

К

(подпись)

Калинина Н.Ю.

(Ф.И.О.)

20.12.2016

(дата)

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Архангельской области «Архангельская санаторная школа-интернат № 2»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4										
		2	3	4	5	6			3.1	3.2	3.3	3.4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	6	6	0	5	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	13	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	13	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																										химический	биологический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	Медицинский персонал Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Педагогический персонал Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Обслуживающий персонал Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Дата составления: 13.09.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Смирнова
(подпись)

Смирнова Э.Н.
Ф.И.О.

15.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитатель-
ной работе

(должность)

Южакова
(подпись)

Южакова Е.И.
Ф.И.О.

15.12.2016
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Ивкин
(подпись)

Ивкин И.В.
(Ф.И.О.)

15.12.2016
(дата)

Заведующая медицинским отделением

(должность)

Пластинина
(подпись)

Пластинина Т.Г.
(Ф.И.О.)

15.12.2016
(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

Кадина
(подпись)

Кадина Н.Ю.
(Ф.И.О.)

15.12.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов
2557

Корякина
(подпись)

Анастасия Николаевна Корякина
(Ф.И.О.)

13.09.16
(дата)